<sup>57</sup> Mit römischen Zahlen.

<sup>58</sup> Davor „sol“ durchgestrichen.

	quem Budam versus cum domino iudice misimus thezaurario				
	Item in anno Domini 1517 missus fuit a dominis de consulatu Bartholomeus aurifex Budam versus in expensis, permansimus eidem obligati	fl.	1	d.	46
	Item eodem tempore equum unum misimus intuitu muneris egregio magistro Stephano de Werbeucz personali regie Maiestatis pro	fl.	12		
	Summa	fl.	127	d.	46
Okt. 16.	[P. 68.] Item anno 1518 iterum missus fuit Budam versus circa festum sancti Galli unacum domino iudice et tunc temporis pro uno scypho cancellario regie Maiestatis misso pro	fl.	25		
	Item in illa resa ex pecunia sua exposuerat	fl.	1	d.	16
	Item famulis suis pro eorum resis ad Budam	fl.	7		
	Item in eodem exitu ad Budam intuitu muneris miserant domini domino thezaurario urnulam pro	fl.	13		
	Item ante Martini ad Cibinium misimus ad solutionem expensarum et munerum ad sortem Universitati Saxonum extradatorum	fl.	25		
	Item pro lignis ad pontem superioris pontis <sup>59</sup>	fl.	1	d.	40
	Item pro lignis ad pontem Hungaricalis porte			d.	36
	Item egregius Jacobus de Thornalya bis 1 divertit apud prefatum Bartholomeum aurificem, solvimus eidem pro feno			d.	75
Nov. 29.	Item domonico die ante Andree misso domino Johanne Albo et Bartholomeo Gro ad Cibinium pro expensis	fl.	16		
	Facit	fl.	89	d.	67
Dez. 20.	[P. 69.] Item die Lune ante Thome apostoli dedimus Marco Krocher ad rationem domus, quam ab ipso emimus	fl.	12		
Okt. 23.	Item sabbato post Galli confessoris ex primo quartali dedimus Johanni Schontfogo ad laborem fossati	fl.	3		
	Item eodem die laboratoribus ibidem dedimus			d.	40
	Item pro vecturis parvorum lapidum ac laboratoribus superioris porte			d.	72
Okt. 31.	Item domonico die ante Omnium sanctorum Johanni Schontfogo ad rationem fossati	fl.	3		
	Item pro lignis combustibilibus etiam ex primo quartali ad domum senatus	fl.	1		
	Item ex ultimo quartali dedimus Andree fabro ferrario ad rationem laborum suorum			d.	52
Nov. 26.	Item ex eodem quartali die Veneris post Katharine	fl.	4		

<sup>59</sup> Danach „pro“ durchgestrichen.

virginis Johanni Schontfogo ad rationem fossati				
Item ex eodem quartali Vrbano, qui gerit curam piscinarum et laborum civitatis, ad sortem stipendii	fl.	3		
Item ex eodem quartali Thome Weidner pro laboribus suis civitati fabrefactis	fl.	3	d.	60
Facit	fl.	31	d.	24
[P. 70.] Item in vigilia Nativitatis Domini Johanni Schontfogo ad rationem fossati ex primo quartali <sup>60</sup>	fl.	3	d.	58